

**SUSANNE HOLSE APS  
TJØRNEVEJ 17, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 37 08 74 32**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018  
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. maj 2019.

---

dirigent Susanne Bechmann Holse

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Susanne Holse ApS Tjørnevej 17 3450 Allerød  CVR. nr.: 37 08 74 32 Stiftelsesdato: 16. september 2015 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Susanne Bechmann Holse
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## LEDELSESBERETNING FOR 2018

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og services indenfor ledelse og rekruttering.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Noter		2017 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>795.886</b> <b>652</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-832.592</u> <u>-522</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-36.706</b> <b>130</b>
	Andre finansielle indtægter	0      0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-12.351</u> <u>-14</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-49.057</b> <b>116</b>
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-49.057</u></b> <b><u>116</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0      0
	Overført resultat	<u>-49.057</u> <u>116</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>-49.057</u></b> <b><u>116</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
Tilgodehavender fra tjenesteydelser	0	306
Andre tilgodehavender	<u>94</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>94</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>197.617</u>	<u>203</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>197.711</u></b>	<b><u>509</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>197.711</u></b>	<b><u>509</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	50.000      50
	Overført resultat	<u>-334.630</u> <u>-286</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-284.630</u></b> <b><u>-236</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Leverandører af tjenesteydelser	0      0
	Anden gæld	<u>482.341</u> <u>745</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>482.341</u></b> <b><u>745</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>482.341</u></b> <b><u>745</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>197.711</u></b> <b><u>509</u></b>
<b>4</b>	Eventualposter m.v.	
<b>5</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

		2017
		Kr. 1.000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	607.205	521
Pensioner	225.000	0
Andre omkostninger til social sikring	387	1
	<u>832.592</u>	<u>522</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2017: 1)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	50.000	-285.573	-235.573
Overført af årets resultat	0	-49.057	-49.057
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<u>50.000</u>	<u>-334.630</u>	<u>-284.630</u>

**4 Eventualposter m.v.**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Bechmann Holse (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-546099071790

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-05-07 07:49:33Z

NEM ID 

## Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-07 08:30:53Z

NEM ID 

## Susanne Bechmann Holse (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-546099071790

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-05-10 07:24:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ITLBLE-X8LE1-E7YX0-325F0-8UJ0PI-5WE35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>